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מ"ת 58343/11/15 – מדינת ישראל נגד רביע כלף,אסמעאיל אבו
רחימה

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
13 ינואר 2016 מ"ת 58343-11-15 מדינת ישראל נ'

כלף(עציר) ואח'
תפ 58301-11-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

1. רביע כלף (עציר)
2. אסמעאיל אבו רחימה (עציר)

המשיבים

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד רותם חזן

ב"כ המשיב 1 :          עו"ד נעאמנה וואפי

המשיב 1 הובא ע"י השב"ס

החלטה

נדרשתי לנסיבותיו של המשיב בהחלטה מיום 10.1.16. מדובר במי שמיוחסים לו ארבעה אישומים

תום עד  המשיב  של  מעצרו  להצדיק  כדי  בנתונים  יש  כי  מובהר,  החלטה  בראשיתה  מסוכן.  בסם  סחר  של  בעבירות 
זו. בדרך  מעצר  לבחון  מנת  על  אלקטרוני  איזוק  של  היתכנות  בדיקת  על  הורית  זאת,  למרות  ההליכים. 

חוות הדעת הצביעה על אפשרות מעשית להתקנת האיזוק.

ב"כ המבקשת שבה והפנתה לביצוע מספר עבירות מהכתובת המוצעת לאיזוק וכן על עברו של המשיב.

אני ערה בהחלט לקושי הנובע מנתונים אלו . עם זאת, מונח לפני תסקיר של שירות המבחן אשר המליץ על שחרורו של
המשיב בשל נסיבות אישיות ובשל פיקוח על ידי המפקחים.

לא בקלות ניתן להורות על שחרורו של מי שמתקיימות ראיות שעיסוקו סחר בסמים בחזרה לסביבת מגוריו.
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לבין קשריו בין המשיב  חיץ  ליישם  אלו, מוקפדת הרחקה על מנת  בעבירות  נאשמים  גם כאשר משוחררים  כלל  בדרך 
השוליים.

והאמור בתסקיר שירות המבחן מאפשר לחרוג מהכלל האמור. אמנם, מדובר בעניינו של המשיב בנסיבותיו האישיות, 
באותה סביבת מגורים אולם ההבדל יעשה על דרך הפיקוח הצמוד על מעשיו של המשיב.

המפקחים קיבלו על עצמם פיקוח צמוד והדוק בכתובת המעצר .

פיקוח מסוג זה, מפחית במידה משמעותית יכולת לחזור ולבצע עבירות סחר בסמים.

בהחלטה הקודמת התייחסתי לקושי של המפקחים. החלופה אכן אינה נקיה מספקות. ככל החלטת מעצר מדובר בסיכון
ואין בטוחה מוחלטת מפני השנות ביצוע העבירות.

ראוי הוא  כי  להוכיח  ויחידה  הזדמנות אחת  למשיב  ניתן לאפשר  כי  סבורה  אני  הנסיבות  למלוא  דעתי  נותנת  תוך שאני 
לאמון שנדרש לצורך מעצר בדרך של איזוק.

הספקות והתהיות ימצאו ביטוי גם בתנאים כספיים מכבידים וגם במובן זה שלא תהיה כל סובלנות להפרת תנאי שחרור.

כל הפרה ולו קלה ביותר של המעצר, תביא למעצרו של המשיב לאלתר ולחילוט מלוא הערבויות הכספיות.

אני מורה על מעצרו של המשיב בדרך של איזוק אלקטרוני ובתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 20,000 שח.

ב.         ערבות צד ג' בסך 15,000 שח שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 15,000 ₪.

ד.         כתובת המעצר בית מלא, ברח' התורן 10 ביפו , בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 17 בינואר, 2016,
בשעה 09:00 באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

דיון בתיק העיקרי בתאריך 2.2.16 בשעה 09:00 בפני כב' השופט צחי עוזיאל.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות.
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ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו, 13/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עד השעה 16:00.

אם המבקשת תודיע על כוונתה להגיש ערר יוארך עיכוב הביצוע עד ליום 14.1.16 בשעה 12:00.

ב"כ המבקשת תודיע לסניגור ולבית המשפט עד השעה 16:00 האם הוחלט להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו, 13/01/2016 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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